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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21321049A

2. Data e Regjistrimit 21/01/2022
3. Emri i Subjektit EPIC GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dervish Hima, pallati nr.8, 
kati 3, ap.5, me zone kadastrale 8160, me nr.pasurie 
6/348+1-2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1 Në fushën e ndërtimit shoqëria do të kryejë: Studimin, 

projektimin, konsulencen, sipërmarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, për realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike të veprave me karakter shfrytëzimi dhe/ose 
administrimi, publike dhe/ose private si: ndërtimin e 
ndërtesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nënkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe të gjitha veprave të tjera madhore, 
ujësjellësave, Ujrave mbitokësore dhe nëntokësore për 
energjinë dhe telekomunikacionet, ndërtimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitëse, centralet, objektet turistike, 
objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, 
portet, aeroportet, objektet industriale, të gjitha restaurimet 
në përgjithësi, rikonstruksione të veprave të artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe çdo ndërtim tjetër i cili në 
perfundim përbën send të paluajtshëm sipas nenit 142 të 
Kodit Civil për shkak të trupëzimit në mënyrë të 
qëndrueshme e të vazhdueshme me tokën ose ndërtesen ku 
është vendosur. 2   Në fushën e minierave shoqeria do të 
kryejë: Studimin, zbatimin, projektimin, konsulencën, 
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sipërmarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, për 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike të minierave 
me karakter shfrytëzimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose 
privat si: ndërtimin dhe shfrytëzimin e minierave publike dhe 
private për të tëra llojet e mineraleve, shfrytëzimin e 
burimeve natyrore të ujrave minerale dhe termale; nxjerrja, 
prodhimi, përpunimi dhe tregtimi brenda vendit e mineraleve 
të papërpunuara dhe të përpunuara. 3   Në fushën e turizmit 
shoqëria do të kryejë: Studimin, projektimin, konsulencën, 
sipërmarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, për 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike të 
infrastrukturës dhe/ose të pjeseve perberese të saj, për 
shfrytëzimin njerezor me karakter pushues, argetues, 
edukues dhe/ose kurues, të burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore kurative, të Shqipërisë dhe më gjerë, për 
realizimin e hotelerisë, fshate turistike, qendra turistike e të 
tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesorëve të nevojshem, 
si bar bufe-restorante, qëndra estetike, palestra fitnesi, njesi 
të shitjeve të konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e 
industrial e të tjera të kësaj natyre; Krijimin e agjencive 
turistike e të tjera. 4  Në fushën e transportit;  5   Në fushën e 
mjedisit. 6   Shoqëria do të kryejë veprimtarinë e 
sipërmarrjes investuese dhe zbatuese, realizimi i punëve të 
ndërmjetësimit, agjencisë për  vetë shoqërinë  ose të palëve 
të treta porositëse; 7  Shoqëria do të kryejë veprimtarinë në 
fushën e prodhimit, transportit, shërbimet e konsulencës,  
tregëtise,  import dhe eksport i  te gjitha sendeve te 
qarkullimit civil. 8 Shoqëria do të kryejë veprimtarinë  në 
fushën e botimeve publikimeve,  reklamave dhe cdo veprim 
juridik  në fushën e Telekomunikacionit. 9  Në fushën e 
Energjisë, aktivitetin e tregëtimit me pakicë të karburanteve, 
mbajtjen e depozitave të karburanteve për efekt të aktivitetit 
të shoqërisë për tregëtimin dhe përdorimin e karburanteve 
për shkak të veprimtarisë së saj. 10  Në fushën e shitjes dhe 
blerjes së pasurive te paluajshteshme, për vete dhe per llogari 
te te treteve si ndermjetes.
Fatjon Jonuzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2022                Deri: 19/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BeshrAlouaid
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EPIC GROUP
E-Mail: fatjon78@yahoo.com  
Telefon: 0694825476  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-850147-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9807C2-E5DF-4DBA-A022-52869244F303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CC57AF-D19C-4A85-A337-80E9349DF89C

